Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

и гранта на развитие материально-технической

базы и гранта «Агропрогресс» в 2023 году

В соответствии с пунктом 2.7 Порядка предоставления грантов

Правительства Нижегородской области на развитие малых форм

хозяйствования из областного бюджета в форме субсидии, утвержденного

постановлением Правительства Нижегородской области от 27 июля 2021 г.

№ 647,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:

перечень участников отбора получателей для предоставления грантов

Правительства Нижегородской области на развитие малых форм

хозяйствования из областного бюджета в форме субсидии, заявки которых

допущены к участию в отборе проектов грантополучателей региональной

конкурсной комиссией в целях предоставления гранта на развитие семейной

фермы в 2023 году (приложение 1);

перечень участников отбора получателей для предоставления грантов

Правительства Нижегородской области на развитие малых форм

 Об утверждении перечней участников отбора

получателей для предоставления грантов

Правительства Нижегородской области на

развитие малых форм хозяйствования из

областного бюджета в форме субсидии, заявки

которых допущены к участию в отборе проектов

грантополучателей в целях предоставления

гранта на развитие семейной фермы,

 2

хозяйствования из областного бюджета в форме субсидии, заявки которых

допущены к участию в отборе проектов грантополучателей региональной

конкурсной комиссией в целях предоставления гранта на развитие

материально-технической базы в 2023 году (приложение 2);

перечень участников отбора получателей для предоставления грантов

Правительства Нижегородской области на развитие малых форм

хозяйствования из областного бюджета в форме субсидии, заявки которых

допущены к участию в отборе региональной конкурсной комиссией в целях

предоставления гранта «Агропрогресс» в 2023 году (приложение 3);

перечень участников отбора получателей для предоставления грантов

Правительства Нижегородской области на развитие малых форм

хозяйствования из областного бюджета в форме субсидии, заявки которых не

допущены к участию в отборе проектов грантополучателей региональной

конкурсной комиссией в целях предоставления гранта на развитие семейной

фермы в 2023 году (приложение 4).

2. Отделу развития малых форм хозяйствования и сельской кооперации

(Ганюшкин А.Е.) обеспечить доведение настоящего приказа до сведения

участников отбора.

Министр                                         Н.К.Денисов

Приложение 1

к приказу министерства

сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов

Нижегородской области

от __________ № ____

Перечень

участников отбора получателей для предоставления грантов

Правительства Нижегородской области на развитие малых форм

хозяйствования из областного бюджета в форме субсидии, заявки которых

допущены к участию в отборе проектов грантополучателей региональной

конкурсной комиссией в целях предоставления гранта на развитие

семейной фермы в 2023 году

№

п/

п

Ф.И.О.

участника

отбора

(полностью)

Наименование

муниципального

района,

муниципального

округа или

городского округа

Дата подачи

заявки в

орган

управления

сельским

хозяйством

муниципаль

ного

образования

Время

подачи

заявки

ИНН

1 Данилова

Светлана

Игоревна

Арзамас 10.04.2023 08:30 524306760757

2 Плеханова

Екатерина

Всеволодовна

Бор 06.04.2023 13:00 526020520975

3 Кулешова

Елена

Вадимовна

Вознесенский 12.04.2023 08:35 525400196900

4 Раджави Задина

Ревазовна

Дальнеконстантиновс

кий

10.04.2023 10:40 760406519997

5 Хамзин Рауф

Аббясович

Краснооктябрьский 07.04.2023 10:53 522000480830

6 Сетдеков

Ильхам

Абдулхакович

Краснооктябрьский 28.03.2023 10:15 522001248100

7 Алимов Аняс

Рамильевич

Краснооктябрьский 11.04.2023 09:10 522001225705

8 Лосев Евгений

Михайлович

Павловский 07.04.2023 09:00 5252003930

9 Карага Сергей

Филиппович

Починковский 12.04.2023 09:00 522748019460

2

10 Жамалетдинов

Халит

Хайдярович

Сергачский 30.03.2023 15:20 522902826638

11 Горбунов

Андрей

Юрьевич

Шарангский 10.04.2023 09:00 524917245904

12 Лизунова Нина

Ивановна

Шатковский 12.04.2023 09:30 523801078106

13 Оболонкова

Елена

Евгеньевна

Шахунья 10.04.2023 15:20 523901024023

Приложение 2

к приказу министерства

сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов

Нижегородской области

от _______ № ______

Перечень участников отбора получателей для предоставления грантов

Правительства Нижегородской области на развитие малых форм

хозяйствования из областного бюджета в форме субсидии, заявки которых

допущены к участию в отборе проектов грантополучателей региональной

конкурсной комиссией в целях предоставления гранта на развитие

материально-технической базы в 2023 году

№

п/п

Ф.И.О.

участника

отбора

(полностью)

Наименование

муниципального

района,

муниципального

округа или

городского округа

Дата подачи

заявки в орган

управления

сельским

хозяйством

муниципального

образования

Время

подачи

заявки

ИНН

1 СССПОК

"Аграрник"

Билялов

Ваиз

Рафикович

Краснооктябрьский 12.04.2023 08:48 5220003990

2 СППоК

"ЭКО

ВКУС"

Булкина

Вера

Николаевна

Сергачский 30.03.2023 16:45 5229014122

3 ССПоК

"Шарангский

лен" Голубев

Сергей

Михайлович

Шарангский 10.04.2023 16:45 5237003893

Приложение 3

к приказу министерства

сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов

Нижегородской области

от ________ № ____

Перечень участников отбора получателей для предоставления грантов

Правительства Нижегородской области на развитие малых форм

хозяйствования из областного бюджета в форме субсидии, заявки которых

допущены к участию в отборе региональной конкурсной комиссией в целях

предоставления гранта «Агропрогресс» в 2023 году

№

п/п

Ф.И.О. участника

отбора

(полностью)

Наименование

муниципального

района,

муниципального

округа или

городского

округа

Дата подачи

заявки в орган

управления

сельским

хозяйством

муниципального

образования

Время

подачи

заявки

ИНН

1 ООО "Дружба"

Харитонов

Максим

Владимирович

Лысковский 12.04.2023 08:00 5240003830

2 ООО

"Грибоводческий

комплекс

"Нижегородский"

Харитонов

Владислав

Владимирович

Павловский 12.04.2023 08:00 5252039527

Приложение 4

к приказу министерства

сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов

Нижегородской области

от __________ № ____

Перечень

участников отбора получателей для предоставления грантов

Правительства Нижегородской области на развитие малых форм

хозяйствования из областного бюджета в форме субсидии, заявки которых

не допущены к участию в отборе проектов грантополучателей

региональной конкурсной комиссией в целях предоставления гранта на

развитие семейной фермы в 2023 году

№

п/

п

Ф.И.О.

участника

отбора

(полностью)

Наименование

муниципального

района,

муниципального

округа или

городского округа

ИНН

Основание для

отклонения заявки

(номер пункта Порядка

предоставления грантов

Правительства

Нижегородской области на

развитие малых форм

хозяйствования из

областного бюджета в

форме субсидии,

утвержденный

постановлением

Правительства

Нижегородской области от

27 июля 2021 г. № 647

(далее – Порядок)).

1 Кустов Алексей

Николаевич

Тонкинский 523300990008 Абзац третий пункта 2.9

Порядка:

несоответствие

представленной

участником отбора

заявки требованиям,

установленным

настоящим Порядком, и

(или) непредставление

(представление не в

полном объеме)

документов, указанных в

пункте 2.4 Порядка.